XIV Memoriat Cezarego Piorkowskiego w Plywaniu

Ptock, 25- - 26-11-2016

Konkurencja 22
26-11-2016 - 11.:55

Kobiet, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2014

Pozycja
11 lat i mtodsi

Julia Herasimowicz
Karolina Szalast
Aleksandra Batda
Wiktoria Srutwa
Zofia Matewska
Amelia Olecka
Karolina Wrébel
Julia Wojciechowska
Dominika Gtowacka
Julia Glazowska
Karolina Wesotek
12. Julia Baranowska
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12 - 13 lat

Martyna Jabtonska
Aleksandra Gradek
Julia Szymanska
Karolina Saniawa
Laura Kozanecka
Anna Mrozewska
Wiktoria Waszkowska
Olga Giza

Jagoda Syska

10. Agata Rochminska
11. Alicja Myrcha

12. Kinga Augustyniak
13. Zuzanna Skoczylas
14. Hanna Derezinska
15. Natalia Kaminska
16. Maria Kwiatkowska
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14 - 15 lat

Natalia Krymow
Alicja Ulicka

Natalia Kryszkowska
Paulina Krélikowska
Alicja Elsner
Zuzanna Frankiewicz

oukrwdnpE

16 lat i starsi
1. Anna Solak

Rok ur.

05
05
05
05
06
05
05
07
06
06
06
06

03
03
03
03
03
03
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01
01
02
01
01
01

00

MORENA Gdarnsk
DELFIN Gdynia
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
GIM92 URSYNOW Warszawa
MKS Piaseczno
MZOS Ptock
MZOS Ptock

MKS Piaseczno
MZOS Ptock
SWIM Ptock

MKS Piaseczno
FALA Nieporet
190 t6dz

MKS Piaseczno
190 t6dz

ORKA Sochaczew
MKS Piaseczno
MORENA Gdansk
WODNIK Wioctawek
FALA Nieporet
MORENA Gdansk
RUCH Grudzigdz
FALA Nieporet
MKS Piaseczno
DELFIN Gdynia
MKS Piaseczno

MZOS Ptock
NAWA Skierniewice
MZOS Ptock
OSEMKA Torun
FALA Nieporet
OSEMKA Torun

SWIM Ptock

Czas

34.93
37.98
38.94
40.91
43.38
43.70
44.13
44.30
50.25
54.07
54.71
55.13

30.72
32.50
32.94
33.038
33.29
33.86
34.12
34.73
35.58
36.87
38.15
39.61
39.94
40.67
41.82
42.95

3144
31.93
33.88
34.04
34.53
36.44

28.48

Pkt.

340
264
245
211
177
173
168
166
114

91

88

86

499
422
405
402
392
373
364
345
321
289
260
233
227
215
198
182

466
445
372
367
351
299

627

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to KP MZOS Plock
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